2025年度 第64回 清水善造杯

日本テニス協会公認(グレードJ1-1)

催 主 一般社団法人群馬県テニス協会 主 管 群馬県テニス協会高崎支部 公 認 公益財団法人日本テニス協会 後 援 群馬県、公益財団法人群馬県スポーツ協会、上毛新聞社 予選: 2025年8月23日(土)・8月24日(日)・30日(土) \Box 程 本選:2025年8月30日(土)・31日(日)・9月6日(土)・7日(日)・13日(土)・14日(日) 予備日: 2025年9月15日(月祝) 種 目 男子シングルス(本戦:32ドロー・予選:フリー) 女子シングルス(本戦:24ドロー・予選:フリー) 男子ダブルス(本戦:16ドロー・予選:フリー) 女子ダブルス(本戦:12ドロー・予選:フリー) 場 슺 清水善告メモリアルテニスコート(ハードコート) 高崎市井出町 TEL 027-234-1200 試合方法 男女シングルス本戦:ベストオブ3タイブレークセット(6ゲームオール7Pタイブレーク) 男女シングルス予選:29イブレークセットファイナル10ポイントマッチタイブレーク 男女ダブルス本戦:2タイブレークセットファイナル10ポイントマッチタイブレーク 男女ダブルス予選:29イブレークセットファイナル10ポイントマッチタイブレーク ※トーナメント方式・すべての試合をセミアドバンテージ方式とします ※セルフジャッジとします 試 合 球 ヨネックスツアープラチナム 2球使用:セットチェンジ 参加資格 1.群馬県テニス協会に2025年度登録する者 2.2025年度秋季A級認定選手名簿記載者 加 料 シングルス(1人)・ダブルス(1組): 4500円(左記ワンコイン制度金・決済手数料400円を含む) *シングルス(1人)+ダブルス(1組) 合計金額から400円引いた金額となります。 ☆ この合計のお支払いは出来ます。その場合手数料は800円でなく400円となります。 *シングルス・ダブルス両方申し込みの場合、請求先はペア代表者様となります。 *まとめてのお支払いは上記以外できません。ご了承ください。 参加料のお支払い方法はリスト掲載時にご案内いたします。 事前に振込はしないでください。 申认方法 各自、ネットエントリーとなります。 ・群馬県テニス協会HPのエントリー申込フォームまたは下記から申し込んで下さい。 ・右記QRコードからもできます。 https://ws.formzu.net/fgen/S28508349/ エントリー締切 2025年7月23日(水) 24:00 リスト掲載 2025年7月28日(月) ドロー発表 予選:2024年8月4日(月) 15:00以降 本戦: 2024年8月27日(水) 15:00以降 *順延の場合、本戦ドロー発表が変更となります。その場合はHPに掲載いたします。 競技役員 アシスタントディレクター:清水寿彦 レフェリー:妹尾尚美 トーナメントディレクター:中野俊之 注意事項 1.締切り後の申し込みは受付けません。 2.本トーナメントはすべての選手を公平に扱います。 3.ルール及び服装については「JTAルールブック」を適用します。 4.本要項は、天候などやむを得ない事情により変更することがあります。 5.状況によりナイターを使用する場合があります。 6.大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、その他については主催者加入の 傷害保険の範囲内とします。 7.会場には医師、トレーナーは常駐していませんので予めご了承下さい。 8.本大会で得られて個人情報に関しては、日本テニス協会の個人保護規定に基づき管理いたします。 9.選手個人の動画撮影については対戦選手の了解を得て下さい。

中止による参加料の返金は、事務手数料500円を引いた金額となります。ご了承下さい。

社会情勢によりやむを得ず大会が中止となる場合があります。

Tel 027-223-7800 mail gta@g-tennis.jp

問合せ先

他

の

群馬県テニス協会